Sahâbenin sünneti anlamada yaşadıkları ihtilafları ele almasındaki asıl
maksadının sünnetin neliğini anlamaya yönelik olduğunu ifade eden müellif,
tabiûn nesli ulemasının da üstad, muhit ve malumât farkına6 dayanan
Hicazlılar ve Iraklılar olarak iki gruba ayrıldığını ifade etmektedir.

Tabiîn dönemi Kûfe ve Medîne ulemâsının sünnete yaklaşımının
incelendiği bölümde, her iki ekolün de önde gelen isimleri sayılan İbrahim
en-Nehâî (ö. 96/714), Saîd b. Müseyyeb (ö. 94/713) ve İbn Şihâb ez-Zührî’nin
(ö. 124/742) sünnete bakışları üzerinde durulmaktadır. Kûfe ekolünün önde
gelen temsilcisi olarak İbrahim en-Nehâî’nin düşüncelerinin incelendiği
kısımda onun gâî anlayışa daha yakın olduğu, haber-i vahidlerin kabulü
hususunda çeşitli kıstaslar getirdiği, Kur’ân’a, kat’î naslardan çıkardığı küllî
kaidelere, Hz.